
 

РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

шестой созыв – заседание пятьдесят восьмое 

Р Е Ш Е Н И Е 
28 июля 2022 года                      г. Рассказово                                       № 493 
                  

О согласовании принятия движимого имущества, предлагаемого к 
безвозмездной передаче из государственной собственности Тамбовской 

области в муниципальную собственность Рассказовского района Тамбовской 
области, и его включении в состав муниципальной казны Рассказовского 

района Тамбовской области 
 
Рассмотрев проект решения «О согласовании принятия движимого 

имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной 
собственности Тамбовской области в муниципальную собственность 
Рассказовского района Тамбовской области, и его включении в состав 
муниципальной казны Рассказовского района Тамбовской области», 
представленный главой района,  в соответствии с Положением  «О порядке 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 
собственности Рассказовского района», утвержденным  решением 
Рассказовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 
25.06.2020 № 257, письмом комитета по управлению имуществом Тамбовской 
области от 14.07.2022 № 03-03/967, учитывая заключение постоянной комиссии 
по бюджету, муниципальной собственности, налогам и экономической политике, 

 

Рассказовский районный  Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ: 
 
1. Согласовать принятие из государственной собственности Тамбовской 

области в муниципальную собственность  Рассказовского  района Тамбовской 
области движимого имущества согласно приложению и включить его в состав 
муниципальной казны Рассказовского района Тамбовской области после 
подписания акта о приеме-передаче указанного движимого имущества. 

  2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
  3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам и 
экономической политике (Хребтов). 
 
  Глава района 

                      
                          А.А. Поздняков 

 
Председатель районного Совета 

                              
                               Д.В. Зозуленко 

http://www.top68.ru/


 
 

Приложение  
к решению Рассказовского районного  

Совета народных депутатов 
от 28  июля 2022 года № 493 

 
Движимое имущество, принимаемое из государственной собственности 

Тамбовской области в муниципальную собственность Рассказовского района 
Тамбовской области, для последующего включения  в состав муниципальной 

казны Рассказовского района Тамбовской области 
 
 

№  
п/п 

Наименование 
имущества 

 

Количество, 
(шт.) 

 

Цена за ед. 
 (руб.) 

 

Сумма  
(руб.) 

1 Копир KYOCERA 
1635, инвентарный 
номер 
000000000000356 

1 24 182,40 24 182,40 

 


	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е


